Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36393. (Kolosm. Prot. 

minus F. fol. 74.) 

Conventus monasterii beate Marie virginis de Colos- 

monostra. Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter 
et futuris presentium notitiam habituris salutem in om- 
nium Salvatore. Ad universorum notitiam harum serie 
volumus pervenire, quod Martinus Thukos1) de ....2) in 
personis universorum siculorum in sede Aranyas commo- 
rantium ad nostram accedendo presentiam exhibuit et 
presentavit nobis quasdam litteras privilegiales3) serenis- 
simi principis et domini domini Mathie dei gratia Hun- 
garie, Dalmatie, Croatie etc. regis, petens nos debita cum 
instantia, ut easdem de verbo ad verbum litteris nostris 
similiter privilegialibus transscribi et transsumpmi face- 
remus, transscriptumque et transsumptum earundem 
eidem dare dignaremur. Quarumquidem privilegialium 
tenor talis est. 

1) Thorkus a conventnek 1468. szept. 19-én kelt bejegyzésében 

elébb. 
2) Felsewzenth Myhalfalw kihagyva. 
3) Mátyás király 1469. nov. 9-én kelt kiváltságlevelét l. Szabó K., 

Székely Okl. I. 213. 
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71. 

1470. szept. 10. Torda. 

Dengelegi Pongrácz János erdélyi vajda és székely 

ispán Sepsi széknek egy házasságtörő leány ügyében, 
tizenhét köpeczi székely vallomása alapján mondott ité- 
letét megerősíti és az ezen ügyben később megesküdött 
huszonnégy székelyt hitszegőnek nyilvánítja. 

Eredetije papíron, alján viaszpecsét nyomaival az Erd. Múzeum 

lt., Báró Kemény lt. lajstromozatlan. 

Nos Johannes Pongracz de Dengeleg waywoda 

Transsilvanus siculorumque et Themesiensis comes. Me- 
morie commendamus, quod agilis Valentinus de Hydweg 
in personis agilium virorum Johannis, Thome, Georgii 
Buch dictorum, Mathei, Valentini, Anthonii, Clementis 
filii Stephani Magni, Petri Galler, Francisci Galler, Bu- 
dut(!) 1) similiter Galler in Kepecz commorantium, alio- 
rumque sociorum ipsorum nostram veniens in presentiam 
detulit coram nobis quandam causam ratione cuiusdam 
puelle adultere, per iuratos seniores sedis Scepsy decisam, 
et ad nos appellatam, quam prius ipsi iurati seniores per 
iuramentum dictorum siculorum de Kepecz terminassent, 
tandem vero iterum ad iuramentum vigintiquatuor siculo- 
rum finire voluissent, ad nos detulerat, petebatque nos, 
ut huiusmodi causam fine debito decidere dignaremur. 
Unde nos una cum nostris coassessoribus iudicantes de- 
crevimus eo modo, ut causa prius per iuratos seniores de- 
cisa per iuramentum scilicet duodecim siculorum facta 
iuste iudicata fuisset, eosdemque vigintiquatuor siculos 
fidefragos committendum, ac dampna vigintiquinque flo- 
renorum auri ratione pecunie per eundem Valentinum de 
Hydweg, [nec non]2) Urbanum filium Valentini ac Johan- 
nem Bws prolate reopti[nendum]3) testimonio presentium 
mediante. Datum Thorde, feria secunda proxima post